SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6755 Vocabolo Termine_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea E622 Stroncone-Coppe-S.Lucia-Terni> -
Note FLS FLS FE FLS D FE FLS FLS FE FLS FLS G FLS FE FLS FE X

*Vocabolo Termine_2 06.04 07.23 07.24 0849 09.19 09.53 1036 11.19 1159 1213 13.14 1319 1356 14.59
S.ROCCO TERMINE 06.05 07.24 0725 0850 09.20 09.54 1037 11.20 12.00 12.14 13.15 13.20 1357 15.00
S.VALENTINO BASILICA 06.09 07.29 07.30 0855 09.25 09.59 1042 11.25 1205 1219 1320 1325 14.02 15.05
VIA BECCARIA 06.16 07.36 07.38 09.03 09.33 10.07 1050 11.33 12.13 12.24 13.28 13.33 14.10 15.13
P.DALMAZIA 06.18 07.38 07.40 09.05 09.35 10.09 1053 11.35 1215 12.28 13.30 13.35 14.13 15.15
P.TACITO 06.21 07.43 07.43 09.08 09.38 10.13 | 11.38 12.18 | 13.33 13.38 14.18 15.18
P.DANTE(Pressa) 06.22 07.44 07.44 09.09 09.39 10.14 | 11.39 12.19 | 13.34 13.39 14.19 15.19
V.NOBILI (ACI) | | | | | | 1055 | | 1231 | | | |
BUS TERMINAL TERNI 06.23 07.45 0745 09.10 09.40 10.15 1057 11.40 1220 12.33 13.35 13.40 14.20 15.20

FLS) feriale da lunedi a sabato FE) festiva D) COPPE 8:35 G) COLLE 11:55 X) Transita per SS313 alle 14:00

Note  pI g x FLS FE FLS FLS FE FLS FE FLS FLS R FE FLS

*Vocabolo Termine_2 1501 1539 16.09 16.06 17.06 17.19 1816 19.19 1916 2023 2029 21.01
S.ROCCO TERMINE 15.02 1540 16.10 16.07 17.07 17.20 18.17 19.20 19.17 20.24 20.30 21.02
S.VALENTINO BASILICA 1507 1545 1615 1612 17.12 17.25 1822 1925 1922 2029 2035 21.07
VIA BECCARIA 1515 1553 16.23 16.20 17.20 17.33 18.30 19.33 19.30 20.37 2043 21.15
P.DALMAZIA 1518 1555 16.25 16.23 17.23 17.35 1833 19.35 19.33 20.39 2045 21.18
P.TACITO 1523 1558 16.28 16.28 17.28 17.38 | 19.38 19.38 20.43 2048 21.23
P.DANTE(Pressa) 1524 1559 1629 1629 17.29 17.39 | 19.39 19.39 2044 2049 2124
V.NOBILI (ACI) [ | | | [ | 18.35 | | | | |

BUS TERMINAL TERNI 1525 16.00 16.30 16.30 17.30 17.40 18.37 19.40 19.40 20.45 2050 21.25

FE) festiva FLS) feriale da lunedi a sabato R) COLLE 20:05

Linea E622/ Colle-Terni> -

Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS
*Vocabolo Termine_2 06.44 07.39 09.09 10.04 16.34 17.39 18.39 19.44
S.ROCCO TERMINE 06.45 07.40 09.10 10.05 16.35 17.40 1840 19.45
S.VALENTINO BASILICA 06.50 07.44 09.14 10.09 16.39 1744 1844 1949
V.OBERDAN 06.59 07.54 09.24 10.19 16.47 1752 1854 19.59
P.TACITO 07.01 07.57 09.27 10.21 16,51 1757 1857 20.02
P.DANTE(Pressa) 07.02 07.59 09.29 10.22 16.52 17.58 1859 20.04
BUS TERMINAL TERNI 07.05 08.00 09.30 10.25 16,55 18.00 19.00 20.05

FLS) feriale da lunedi a sabato



